
Affari Generali, Legali - Servizi Demografici - Onoranze Funebri - Polizia 
Mortuaria 

Dirigente responsabile  Anna Lisa Garuti a interim 
Telefono  059 649793 
E-mail istituzionale  anna.lisa.garuti@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata:   
Generale  Comune.Carpi@pec.comune.carpi.mo.it 
Servizio Atti Amministrativi  atti@pec.comune.carpi.mo.it 
Servizio Messi comunali  messi@pec.comune.carpi.mo.it 
Servizi Demografici  Servizi.Demografici@pec.comune.carpi.mo.it 
Onoranze Funebri - Polizia Mortuaria  onoranze.funebri@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Ambiente  

Dirigente responsabile Renzo Pavignani
Telefono 059 649147 
E-mail istituzionale renzo.pavignani@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata ambiente@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Comunicazione - Ufficio Stampa - Rete Civica  

Dirigente responsabile Anna Lisa Garuti a interim 
Telefono 059 649793 
E-mail istituzionale anna.lisa.garuti@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Comune.Carpi@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Lavori Pubblici - Infrastrutture e Patrimonio  

Dirigente responsabile Norberto Carboni 
Telefono 059 649147 
E-mail istituzionale norberto.carboni@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Lavori.Pubblici@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Organizzazione - Formazione – Qualità  

Dirigente responsabile Anna Lisa Garuti a interim 
Telefono 059 649793 
E-mail istituzionale anna.lisa.garuti@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Comune.Carpi@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Pianificazione Urbanistica - Edilizia Privata  

Dirigente responsabile Renzo Pavignani
Telefono 059 649147 
E-mail istituzionale renzo.pavignani@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Edilizia.Privata@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Restauro, Cultura, Commercio e Promozione economica e turistica  

Dirigente responsabile Giovanni Lenzerini 
Telefono 059 649082 
E-mail istituzionale giovanni.lenzerini@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Restauro.Patrimonio@pec.comune.carpi.mo.it 

 
 

 
 



 
Segretario Generale  

Segretario Generale Anna Lisa Garuti 
Telefono 059 649793 
E-mail istituzionale anna.lisa.garuti@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata Segretario.Generale@pec.comune.carpi.mo.it 

 
Sportello Unico Attività Produttive  

Dirigente responsabile Norberto Carboni 
Telefono 059 649147 
E-mail istituzionale norberto.carboni@comune.carpi.mo.it 
Posta Elettronica Certificata suap@pec.terredargine.it 
 
 




